Муниципальное учреждение «Наурский районный отдел образования»
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«РУБЕЖНЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯШКОЛА»
(МБОУ «Рубежненская СОШ»)

Муниципальни учреждени «Невран кIоштан дешаран отдел»
Муниципальни бюджетни йукъарадешаран учреждени

«РУБЕЖНЕНСКИ ЙУККЪЕРА ЙУКЪАРАДЕШАРАН ИШКОЛ»
(МБЙУ «Рубежненски ЙЙШ»)

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

17.07. 2025 г. № 359

О зачислении в 10-й класс

в 2025-2026 учебном году

В соответствии со статьей 67 Федерального закона от 29.12.2012 №273-
ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Приказом

Министерства просвещения РФ от 02.09.2020 г. № 458 «Об утверждении
Порядка приема на обучение по образовательным программам

начального общего, основного общего и среднего общего образования»
(с изменениями и дополнениями от 8 октября 2021 г., 30 августа 2022 г.,
23 января 2023 г., 04.03.2025 № 170), положением «Правила приема

обучающихся в МБОУ «Рубежненская СОШ», утвержденным приказом
от 28. 03.2025г. №26

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить на обучение по основной образовательной программе
среднего общего образования в 10-й класс по очной форме
обучения обучающихся следующем составе:

1 Абдулвахабов Сахиб Хасанович
2 Абдуллаева Асет Мовладиевна
3 Алиев Докку Русланович
4 Ахмадова Ясмина Мовлетовна
5 Байсеев Абдул-Рахман Хусейнович
6 Исрапилов Мансур Хусаинович
7 Исрапилов Мухьаммад Салманович
8 Каримова Ясмина Казбековна
9 Магамадова Асет Магамедовна
10 Могомадов Ахмед Хайруллаевич
11 Моллачиев Хамзат Бахаевич
12 Муциева Марха Руслановна
13 Муциева Сияна Вахидовна
14 Туликова Марьям Асламбековна
15 Умханов Дауд Романович
16 Хаджиев Магомед Ильясович
17 Хаджиев Мовсар Хизарович
18 Хусаинова Иман Алхазуровна
19 Абдулаева Халимат Адамовна
20 Амирханзаева Марет Перцуловна
21 Дадаев Ражаб Мусаевич
22 Илесов Мохмад Алиевич
23 Керимов Мансур Рустамович
24 Лабазанов Хасан Рамзанович
25 Махатаев Малик Ахятович
26 Мирзоева Сафия Рамзановна
27 Умаров Анзор Рустамович
28 Хабуева Иман Хасановна
29 Хаджиев Майрбек Ибрагимович
30 Халетова Марха Зелимхановна
31 Шуипов Абдуллах Асланович
32 Юпаев Ихван Имранович

2. Секретарю-делопроизводителю Беляйкиной Л. А. личные дела
обучающихся, указанных в пункте 1 настоящего приказа:

 сформировать – для принятых на обучение в МБОУ
«Рубежненская СОШ впервые;

 продолжить вести – для завершивших обучение в «Рубежненская
СОШ» в 9-м классе в 2024-2025 учебном году.

3. Заместителю директора по ИКТ, Махтиеву А. А.:

 разместить настоящий приказ на информационном стенде школы
в день его издания – 17.07.2025;

 изменить с учетом настоящего приказа информацию о
количестве свободных мест в 10-х классах на информационном
стенде и официальном сайте школы.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы: К. З. Хаджиева

	ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

		2025-11-19T14:55:36+0300
	Хаджиева Кульсум Зайнуловна